
Emissão : 19/08/2025 15:42:04

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0309  TROPICAL



Período de Entrega

 26/08/2025 a 26/08/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000212  9999

 Data

 19/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 218,250

 218,250

26/08/2025

 1.04.01.300.01

 FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG

 FD



Solicitação

 0000000213  9999

 Data

 19/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 11,930

 11,930

26/08/2025

 1.05.01.030.03

 ALECRIM SECO FLOCOS - PT 0,250KG

 PT


1,000

 38,700

 38,700

26/08/2025

 1.05.01.605.02

 LOURO FOLHAS DESIDRATADO - PT 0,200KG

 PT



Solicitação

 0000000214  9999

 Data

 19/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 9,750

 9,750

26/08/2025

 1.05.01.603.02

 TOMILHO FLOCOS - PT 0,200KG

 PT


1,000

 13,270

 13,270

26/08/2025

 1.05.01.380.03

 PAPRICA PICANTE EM PO PT 0,200KG

 PT



Solicitação

 0000000215  9999

 Data

 19/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 289,360

 289,360

26/08/2025

 1.05.02.300.02

 POLPA DE TOMATE CONCENTRADA BAG 

 CX



Total

 581,260



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




