## Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 19/08/2025 15:42:04

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0309 TROPICAL

**Período de Entrega** 26/08/2025 a 26/08/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cu	sto Unitário
Solicitação	0000000212 9999 <b>Data</b> 19/08/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
26/08/2025	1.04.01.300.01 FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG	FD	1,000	218,250	218,250
Solicitação	0000000213 9999 <b>Data</b> 19/08/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
26/08/2025	1.05.01.030.03 ALECRIM SECO FLOCOS - PT 0,25	50KG PT	1,000	11,930	11,930
26/08/2025	1.05.01.605.02 LOURO FOLHAS DESIDRATADO -	PT 0,200KG PT	1,000	38,700	38,700
Solicitação	0000000214 9999 <b>Data</b> 19/08/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
26/08/2025	1.05.01.603.02 TOMILHO FLOCOS - PT 0,200KG	PT	1,000	9,750	9,750
26/08/2025	1.05.01.380.03 PAPRICA PICANTE EM PO PT 0,20	00KG PT	1,000	13,270	13,270
Solicitação	0000000215 9999 <b>Data</b> 19/08/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
26/08/2025	1.05.02.300.02 POLPA DE TOMATE CONCENTRA	DA BAG CX	1,000	289,360	289,360
			Total	581,260	_